AKT THEMELIMI
“LUAR Bros.” Shpk
EMERTIMI
Emértimi i shoqérisé éshté “LUAR Bros.” shpk, me poshté e quajtur “Shogéria™.
PERSONALITETI JURIDIK
Shoqéria fiton personalitet juridik me regjistrimin e saj né Regjistrin Tregtar prané QKB.
SELIA

Selia e Shoqgérisé éshté né adresén: Bulevardi Gjergj Fishta ,Qendra Alpas ,Shkalla2. kati 2,Apartamenti nr
1 ,Tirane

Shogéria mund t& hapé dhe mbajé zyra dhe/ose t& kryejé aktivitete né vende t& tjera, brenda ose jashté
Republikés s& Shqipérisé, si dhe t& hapé ose mbyll€ zyra né vende t& ndryshme, pérvec selisé s& Shoqgérisé,

brenda territorit shqiptar. )
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e Shoqérisé éshté pér njé periudhé kohore t€ pacaktuar, duke filluar nga data e regjistrimit né

Regjistrin Tregtar prané QKB.
OBJEKTI

Objekti i shoqérisé do t& konsistojé né:

Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, bujgesor, materiale ndertimi, pajisje
elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve,
pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante. Tregetimi i pajisjeve
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr,
gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim—sherbim per transformatore, elektromotorre dhe
materialet e tjera. Tregetimi import eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake,
pajisjeve e sistemeve te impianteve te fiohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme
te ¢fardo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te
ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e pajisjet
elektrike dhe industriale.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 1070002000 (dhjete milion) Leke, dhe perbehet nga 2 (dy) kuota ,njera
me vlere 7°000°000 (shtate milion) Leke dhe tjetra me vlere 3°000°000(tremilion) leke te cilat zoterohen
nga Z. Arbér Feim Zejnati 1 kutote me vlere 7°000°000 (shtate milion) Leke ose 70% dhe Z. Luan Feim
Zejnati 1 kuote me vlere 37000°000(tremilion) leke ose 30 %.

Kapitali i Shoqérisé pérbéhet nga kontribute si mé poshté:

-Luan Feim Zejnati lindur me 12.05.1978 ne Delvine,Sarande dhe banues ne Tirane identifikuar nepermjet

ID Nr.Personal H80512178C, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.
-Arbér Feim Zejnati lindur me 01.04.1986 ne Delvine,Sarande dhe banues ne Tirane identifikuar nepermjet

ID Nr.Personal 16040113 1U, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,

Kuotat jané t& zakonshme dhe lirisht té transferueshme sipas kushteve té parashikuara né ligj dhe né Statut.
Pérgjegjésia e ortakut pér humbjet e Shogqérisé shtrihet deri né vlerén e pashlyer t& kontributit t& nénshkruar.

DREJTIMI I SHOQERISE

Sheqeria do te drejtohet nga administratori i saj(perfaqesuesi ligjor) Z. Luan Feim Zejnati .
endrimit ne d?re i Administratorit eshte per nje periudhe 5 (pese) vjecare.

Fand




Administratori ka te gjitha kompetencat per te vepruar ne mardhenie me te tretet ne emer te Shogerise, ne
te gjitha rrethanat dhe ka kompetenca te plota ne drejtimin e saj.Administratori ka pergjegjesi ndaj
Shogerise ose ndaj te treteve per shkelje te Ligjeve, Statutit apo shkeljeve te kryera gjate administratimit.
Akti i themelimit perpilohet ne dy kopje ne gjuhen shqipe, me vlere te njejte ligjore .

Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket e shoqerise

Nénshkruar, sot mé daté 20.11.2017

ORTAKET THEMELUES

Z. Arbér Fejm

Z. Luan Feim Zejnati
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Administrator

Luan Feim Zejnati
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